

2. príloha

CENOVÁ PONUKA
na vykonanie stavebných prác v Zariadení opatrovateľskej služby,
Ťahanovské riadky 91, v Košiciach podľa špecifikácie.

Popis prác	M.j.	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Množstvo	Cena za množstvo bez DPH	Cena za množstvo s DPH
Obitie omietky	m ²	8,5	3	22	55	66,0
Sanačný postrek	m ²	2,4	2,88	22	52,80	63,36
Sanačná omietka	m ²	17	20,4	22	374,00	448,80
Maľba	m ²	2,5	3	51,8	129,50	155,40
Vybúranie vane	sub	60	72	1	60,0	72,0
Omietka pod obklad + úprava stien	m ²	12	14,4	5	60,0	72,0
Montáž obkladu	m ²	12	14,4	4,5	54,0	64,8
Montáž dlažby	m ²	12	14,4	3	36,0	43,2
Dodávka obkladu	m ²	8	9,6	5	40,0	48,0
Dodávka dlažby	m ²	10	12	3,6	36,0	43,2
Vodoinštalátorské práce	sub	50	60	1	50,0	60,0
Presun hmôt	kom	40	48	1	40,0	48,0
Poplatok za skládku	kom	30	36	1	30,0	36,0
Dopravné náklady	kom	100	120	1	100,0	120,0
Cena za stavebné práce spolu	sum				1117,30	1340,76

V Košiciach

4.7.2013



podpis štatutárneho zástupcu dodávateľa